PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

CNPJ: 78.200.482/0001-10 Fone: (44) 3126-9629

Rua Marechal Deodoro, 1787 A Jardim Independência CEP 87113-070

Secretaria Municipal de Juventude, Cultura, Esporte e Lazer

Ofício Administrativo n. 089/2025

Sarandi, 28 de Fevereiro de 2025.

Ilmo. Sr.

Fábio de Oliveira Bernado

Chefe de Gabinete

Prefeitura do Município de Sarandi/Pr

Assunto: Ofício Indicação 24/2025 - Manutenção de ATI

                                A Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer, vem por meio deste respeitosamente,
informar vossa excelência que ao momento não dispomos de manutenção das referidas estruturas, porém
estamos viabilizando através de licitação, onde, após formalizada, atenderemos a demanda.

Atenciosamente

_____________________________

Everson Natalino

Secretário Municipal da Secretaria da Juventude,

Cultura, Esporte e Lazer.

Documento assinado eletronicamente por José Felipe Soares Duarte, Auxiliar Administrativo, em
28/02/2025, às 16:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

07/03/2025, 08:20 SEI/PMS - 0017113 - Ofício

https://sei.sarandi.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimen… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Everson Natalino, Secretário Municipal Da Juventude,
Cultura, Esporte e Lazer, em 06/03/2025, às 17:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 0017113 e o código
CRC C84F4365.

Processo 01.04.000697/2025-17

07/03/2025, 08:20 SEI/PMS - 0017113 - Ofício

https://sei.sarandi.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimen… 2/2